
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigone.  Responsabile Procedimento: Adriani Alessandra  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

CITTÀ DI VIGONE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           

 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì tre, del mese di giugno, alle ore ventuno e minuti zero 

presso la sala Consiliare del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalle 

leggi vigenti, vennero per oggi convocati i componenti di questo Consiglio Comunale in seduta 

pubblica ORDINARIA.  

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

1. CERATO Fabio SINDACO  SÌ 

2. MARCHISONE Giovanni CONSIGLIERE SÌ 

3. ARTERO Alessandro CONSIGLIERE SÌ 

4. LA ROSA Patrizia CONSIGLIERE GIUST. 

5. ZANGHIRELLA Michela CONSIGLIERE SÌ 

6. DRUETTA Andrea CONSIGLIERE GIUST. 

7. FERRERO Simona CONSIGLIERE SÌ 

8. FERRERO Melania CONSIGLIERE SÌ 

9. VIOTTO Viviana CONSIGLIERE SÌ 

10. VIOTTO Cristina CONSIGLIERE SÌ 

11. AUDERO Ivan CONSIGLIERE SÌ 

12. AUDERO Francesca CONSIGLIERE SÌ 

13. FAUDA Andrea CONSIGLIERE SÌ 

Totale Presenti:  11 

Totale Assenti:  2 

 

Con l’intervento e l’opera della Dott.ssa Laura FILLIOL, Segretaria Comunale, ai sensi dell’art. 

97, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. Si dà atto che sono stati acquisiti i pareri favorevoli di 

cui all’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.  

Assistono, altresì, senza diritto di voto i sigg.ri assessori: TUMMINELLO Ines, STROBBIA 

Roberto e OGGERO Tiziana. 

Il Dott. Fabio CERATO nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato.  

 

 

 

 

 

 

N. 11 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigone.  Responsabile Procedimento: Adriani Alessandra  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

Deliberazione C.C. n. 11 del 03/06/2024 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

  

 

DATI per letti i verbali delle deliberazioni dal n. 6 al n. 10 adottati da questo Consiglio Comunale 

nella seduta del 29/04/2024; 

 

RITENUTI tali verbali conformi alle decisioni adottate; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio, rilasciato ai sensi dell'art. 49 del 

Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

CON VOTI FAVOREVOLI 11, CONTRARI NESSUNO, ASTENUTI NESSUNO, resi per 

alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

− DI APPROVARE i verbali delle deliberazioni dal n. 6 al n. 10 adottati da questo Consiglio 

Comunale nella seduta del 29/04/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 

F.to:  (Dott. Fabio CERATO) 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to:  ( Dott.ssa Laura FILLIOL ) 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

Vigone, li  20/06/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

      


